
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 luglio 2021

183 256

23/08/2021

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.353.243,96

6.357,90

443.057,37

132.923,42

111.547,32

392.400,23

149.167,22

546.172,94

264.560,37

70.037,44

158.580,21

8.852,62

3.493,62

17.759,94

103.570,05

20.766,30

159.945,73


